
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N.°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA C i ^  , D E D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA JUA/H<0 D E 2019 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.059080/2015-14. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor A G E N O R G A R C I A B R A G A , matrícula n° 
3751, para exercer o encargo de GESTOR, e a servidora M A R I A F E R N A N D A D E 

L I M A E O L I V E I R A J A B B U R , matrícula n° 4121, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA das notas de empenho 2019NE000323, referente à 
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA ; 2019NE000324, referente à ALFA MED 
SISTEMAS MÉDICOS LTDA ; 2019NE000325, referente à GALLARD O COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS ODONTO ME; e 2019NE000326, referente à FEDERAL 
DOCTOR EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA , que têm por objeto o 
fornecimento de equipamentos hospitalares. 

Art .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O T L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.536, 21 DE JUNHO DE 2019.


